
 
 

Администрация Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  №   

    
Об утверждении Административного регламента администрации 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение 

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда 

Российской Федерации и других архивных документов, предоставление 

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в 

целях расширения перечня первоочередных государственных и муниципальных 

услуг по предоставлению в электронном виде администрацией Дивеевского 

муниципального округа Нижегородской области и её отраслевыми 

(функциональными) органами администрация Дивеевского муниципального 

округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации 

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по 

предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение 

физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда 

Российской Федерации и других архивных документов, предоставление 

архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов». 

2.  Признать утратившим силу постановление    администрации    

Дивеевского    муниципального округа Нижегородской области от 20.02.2021 № 

176 «Об утверждении Административного регламента отдела по кадровой 

политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского 



муниципального округа Нижегородской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Подготовка и выдача архивных справок, 

подтверждающих социальные права и гарантии граждан». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном   сайте   

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа 

Нижегородской области Забродину А.В. 

 

 

 

Глава местного самоуправления С.А.Кучин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Забродина А.В. 

Герасимова Е.В. 
Логинова Л.Ю.  


